平成 18 年 1 月 17 日

各      位

東京都渋谷区恵比寿一丁目 19 番 19 号

株式会社オールアバウト

代表取締役社長兼 CEO 江幡 哲也

(コード番号：2454)

問い合わせ先 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ室長 森田 恭弘

電話 03－5447－3700

株式の分割（無償交付）及び行使価額の調整に関するお知らせ

 当社は、平成 18 年 1 月 17 日開催の取締役会において、株式の分割（無償交付）に関し、下記のと

おり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

 １．分割の目的

   当社株式の流動性向上と、投資家層の拡大を図ることを目的としております。

 ２．株式分割の概要

  （１）分割の方法

     平成 18 年 3 月 31 日（金曜日）最終の株主名簿及び実質株主名簿に記載または記録された

株主ならびに端株原簿に記載または記録された端株主の所有株式数を 1 株につき 2 株の割

合をもって分割いたします。

  （２）分割により増加する株式数

     普通株式として、平成 18 年 3 月 31 日（金曜日）最終の発行済株式総数に１を乗じた株式

数とします。

 ３．日程

   株式分割基準日 平成 18 年 3 月 31 日（金曜日）

   効 力 発 生 日 平成 18 年 4 月 01 日（土曜日）

   株 券 交 付 日 平成 18 年 5 月 19 日（金曜日）

   配 当 起 算 日 平成 18 年 4 月 01 日（土曜日）

 ４．その他

   この株式分割に必要な事項は、今後の取締役会において決定します。

以上

【ご参考】

① 株式の分割により増加する株式数を具体的に明示していないのは、本取締役会決議日から株

式分割基準日までの間に新株予約権の行使により発行済株式総数が増加する可能性があり、

割当日現在の発行済株式総数が確定できないためであります。

② 株式分割後の発行済株式総数は、平成 18 年 1 月 17 日現在の発行済株式総数を基準として計

算すると、次のとおりとなります。

（１） 現在の発行済株式総数  65,316.66 株

（２） 今 回 の 増 加 株 式 数  65,316.66 株

（３） 増加後発行済株式総数 130,633.32 株

③ 株式の分割に際しては、資本金の増加はありません。

平成 18 年 1 月 17 日現在の資本金 1,110,400,000 円

④ 同日の取締役会において、商法 218 条第 2 項の規定に基づき当社定款第 5 条を変更し、会社

が発行する株式の総数を 225,810 株増加して、451,620 株とすることを決議しております。

⑤ 今回の株式分割により、旧商法第 280 条ノ 19 第 1 項の規定に基づく新株引受権および新株予

約権の行使価額を平成 18 年 4 月 1 日以降、次のとおり調整いたします。

 調整後行使価額 調整前行使価額

新株引受権

（平成 13 年 1 月 04 日 臨時株主総会決議）

25,000 円 50,000 円

新株予約権

（平成 15 年 6 月 27 日 定時株主総会決議）

25,000 円 50,000 円

新株予約権（※1）

（平成 16 年 6 月 29 日 定時株主総会決議）

50,000 円 100,000 円

新株予約権（※2）

（平成 16 年 6 月 29 日 定時株主総会決議）

50,000 円 100,000 円

新株予約権（※3）

（平成 16 年 9 月 14 日 臨時株主総会決議）

50,000 円 100,000 円

新株予約権（※4）

（平成 16 年 9 月 14 日 臨時株主総会決議）

50,000 円 100,000 円

※1 平成 16 年 07 月 01 日発行分

  ※2 平成 16 年 10 月 20 日発行分

※3 平成 16 年 10 月 20 日発行分

※4 平成 17 年 03 月 29 日発行分